
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

07/05/2024

esploso SAP1M

Data

William Gobbo

Disegnato: Foglio

1 / 11 00

Edizione

Descrizione:

Officina
Pencil

Officina
Pencil

Officina
Pencil

Officina
Pencil

Officina
Pencil

Officina
Pencil

Officina
Pencil

Officina
Pencil

Officina
Pencil

Officina
Pencil

Officina
Pencil



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

07/05/2024

esploso SAP1M

Data

William Gobbo

Disegnato: Foglio

2 / 11 00

Edizione

Descrizione:

30

1

15

22

19

29

23

14

2610

TAVOLA 10

TAVOLA 10

21

21

17

25

9

23

17

18

8

23

28

TAVOLA 7

43

44

44

42

46

46

23
11

23

11

12

12

23

36
22

22

36

33

34

32

35

23

23

31

20

37

27

24
16

20

16

TAVOLA 8

45

47

41

39

5

2

17

4

3

7

6

62

6

VERSIONE A RETE IDRICA

38

38

40



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

07/05/2024

esploso SAP1M

Data

William Gobbo

Disegnato: Foglio

3 / 11 00

Edizione

Descrizione:

STELLA PID - rif. TAVOLA 2

DESCRIZIONECOD. RETECOD. V110COD. V230N°

serbatoio NUOVON.A. 030150P1

portagomma T 5/32N.A. 2103252

portagomma ridotto 1/4 - 3/16N.A. 2103373

tubo silicone 9x6x250mmN.A. 0500264

tubo silicone 7x4x430mmN.A. 0500555

tubo silicone 7x4x90mmN.A. 0500606

tubo silicone 7x4x30mmN.A. 0500677

tubo PTFE 6x4x170mm  0500518

tubo silicone 7x4x730mmN.A. 0500569

targhetta Magister 65 spaziata nera  09051110

boccola aggancio 1,7mm  10030111

boccola aggancio 1mm  10030012

coperchio serbatoio Stella 2.1N.A. 14105613

griglia vaschetta Stella  14068314

scaldatazze Stella 2.1N.A. 14105515

scaldatazze Stella 2.0 rete idrica 140885N.A.N.A.15

Rondella GROVER D.8mm  17000116

fascetta stringitubo HBV113 6x9  17011017

fascetta stringitubo HBV91 6x4  17011418

vite TCB M4x12 INOX  17040019

dado M8  17080220

rondella larga M4 INOX DIN9021  17110321

vite TC 4x8 INOX  17110422

vite auto maschiante 4,2x9,5  17115023

guarnizione isolante gruppo   19003424

filtro pescanteN.A. 21031425

vaschetta completa lucidata Stella  900454L26

gruppo completto Stella dual manuale  900466D27

assieme pompa Stella N.A.99010599010428

assieme pompa Stella rete idrica V230990114N.A.N.A.28

assieme pompa Stella rete idrica V110990115N.A.N.A.28

assieme parti elettriche Stella 2.0  99022599022429

supporto tanica Stella 2.0 completoN.A. 99022630

sotto scaldatazze Stella rete140884N.A.N.A.30

interruttore a levetta  18054031

passacavo gomma grande  18008532

laterale dx carrozzeria Stella lucidato  140910L33

laterale sx carrozzeria Stella lucidato  140911L34

pannello posteriore Stella  14091235

guarnizione adesiva 1,5x5x200mm  19011936

micro erogazione gruppo  18054437

autofilettante TCB 4,2x13 senza punta  17020338

termopid  18054918026639

scheda opto  18060740

STELLA - rif. TAVOLA 2

DESCRIZIONECOD. RETECOD. V110COD. V230N°

serbatoio NUOVON.A. 030150P1

portagomma T 5/32  2103252

portagomma ridotto 1/4 - 3/16  2103373

tubo silicone 9x6x250mm  0500264

tubo silicone 7x4x430mm  0500555

tubo silicone 7x4x90mm  0500606

tubo silicone 7x4x30mm  0500677

tubo PTFE 6x4x170mm  0500518

tubo silicone 7x4x730mmN.A. 0500569

targhetta Magister 65 spaziata nera  09051110

boccola aggancio 1,7mm  10030111

boccola aggancio 1mm  10030012

coperchio serbatoio Stella 2.1  14105613

griglia vaschetta Stella  14068314

scaldatazze Stella 2.1N.A. 14105515

scaldatazze Stella 2.0 rete idrica140885N.A.N.A.15

Rondella GROVER D.8mm  17000116

fascetta stringitubo HBV113 6x9N.A. 17011017

fascetta stringitubo HBV91 6x4  17011418

vite TCB M4x12 INOX  17040019

dado M8  17080220

rondella larga M4 INOX DIN9021  17110321

vite TC 4x8 INOX  17110422

vite auto maschiante 4,2x9,5  17115023

guarnizione isolante gruppo   19003424

filtro pescanteN.A. 21031425

vaschetta completa lucidata Stella  900454L26

gruppo completto Stella dual manuale  900466D27

assieme pompa Stella N.A.99010599010428

assieme pompa Stella rete idrica v230990114N.A.N.A.28

assieme pompa Stella rete idrica v110990115N.A.N.A.28

assieme parti elettriche Stella 2.0 99022599022429

supporto tanica Stella 2.0 completoN.A. 99022630

sotto scaldatazze Stella rete140884N.A.N.A.30

interruttore a levetta  18054031

passacavo gomma grande  18008532

laterale dx carrozzeria Stella lucidato  140910L33

laterale sx carrozzeria Stella lucidato  140911L34

pannello posteriore Stella  14091235

guarnizione adesiva 1,5x5x200mm  19011936

micro erogazione gruppo  18054437

autofilettante TCB 4,2x13 senza punta  17020338

TUBI SILICONE STELLA RETE IDRICA

DESCRIZIONECODICERIF.

tubo silicone 9x6x14005002141

tubo silicone 7x4x15005005742

tubo silicone 5x3x27005005943

tubo silicone 7x4x90mm05006044

tubo silicone 7x4x30mm05006745

portagomma T 5/3221032546

portagomma ridotto 1/4 - 3/1621033747



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

07/05/2024

esploso SAP1M

Data

William Gobbo

Disegnato: Foglio

4 / 11 00

Edizione

Descrizione:

35

43

34

2

5

8

3

4

1

9

TAVOLA 6

7

36

38

42

4040

39
45

40

41

37

44

13

13

27

15

15

10

12

11

10

12

11

17
16

10

12

11

10

12
11

22

23

24

21

20

26

25
18

19

20

21

14

14

32

32

33

31

30

33

29

28

16

Officina
Pencil

Officina
Pencil



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

07/05/2024

esploso SAP1M

Data

William Gobbo

Disegnato: Foglio

5 / 11 00

Edizione

Descrizione:

STELLA PID - rif. TAVOLA 4

DESCRIZIONECOD. V110COD. V230N°

tubo capillare manometro 0400091

tubo pressostato M691 0401852

tubo rub. vapore Stella 2.0 0402343

tubo rub. acqua Stella 2.0 0402354

tubo silicone 3x5x340mm 0500525

controdado 3/8"G 1000306

fascetta stringitubo HBV91 6x4 1701147

blocco valvole sicurezza e antivuoto 9004828

assieme telaio Stella 2.0 PID 9902219

piedini serie 30/40/Stella solo serbatoio 03019310

vite TC 4x8 INOX 17110411

rondella larga M4 INOX DIN9021 17110312

dado in gabbia M4 17220413

rivetto strutturale 4,8x9 inox 17220514

fermacavi 18009915

vite auto maschiante 4,2x9,5 17115016

chiusura basamento MS/ES40 13011117

rubinetto acqua completo cromato Stella 900240 A18

rubinetto vapore completo cromato Stella 900240 V19

dado basso 1/4"G 10002920

raccordo 1/4"x1/4" M-F 10033721

manometro 0-16 Bar 21009022

squadretta fissaggio manometro D.50 21032023

dado 1/4 basso fissaggio manometro 21032124

raccordo scarico espansione M10 10034425

dado basso M10 17100426

bandiera Italia 45° resinata 09005127

morsettiera con passacavo 19010328

cavo aliment. 3x1mm con spina Schuko 18035729

cavo alimentazione SJTO 14AWG spina USA 5-15180182N.A.29

cavo alimentazione spina UKN.A.18052829

cavo alimentazione spina AustraliaN.A.18018129

lampada LED rosso 18044130

gemma rossa 18044231

lampada LED bianco 18044332

gemma bianca 18044433

assieme caldaia Stella PID99023099022934

assieme carico caldaia Stella 2.0 PID99022899022735

tubo carico caldaia 32 04016336

tubo ingresso scambiatore Stella 2.0 04023637

raccordo 1/4"-1/8" 10008038

raccordo mandata 1/8" 10013539

raccordo a T 1/8"-1/8"-1/8" 10013640

racc. sonda livello 1/4"G 10027041

elettrovalvola 2 vie autolivello18000918001542

valvola ritegno serie 40 90016943

valvola espansione 90017044

raccordo 1/8"-1/8" 10014545

STELLA - rif. TAVOLA 4

DESCRIZIONECOD. V110COD. V230N°

tubo capillare manometro 0400091

tubo pressostato M691 0401852

tubo rub. vapore Stella 2.0 0402343

tubo rub. acqua Stella 2.0 0402354

tubo silicone 3x5x340mm 0500525

controdado 3/8"G 1000306

fascetta stringitubo HBV91 6x4 1701147

pressostato con valvole 1804848

assieme telaio Stella 2.0 9902209

piedini serie 30/40/Stella solo serbatoio 03019310

vite TC 4x8 INOX 17110411

rondella larga M4 INOX DIN9021 17110312

dado in gabbia M4 17220413

rivetto strutturale 4,8x9 inox 17220514

fermacavi 18009915

vite auto maschiante 4,2x9,5 17115016

chiusura basamento MS/ES40 13011117

rubinetto acqua completo cromato Stella 900240 A18

rubinetto vapore completo cromato Stella 900240 V19

dado basso 1/4"G 10002920

raccordo 1/4"x1/4" M-F 10033721

manometro 0-3 Bar 21002122

squadretta fissaggio manometro D.50 21032023

dado 1/4 basso fissaggio manometro 21032124

raccordo scarico espansione M10 10034425

dado basso M10 17100426

bandiera Italia 45° resinata 09005127

morsettiera con passacavo 19010328

cavo aliment. 3x1mm con spina Schuko 18035729

cavo alimentazione SJTO 14AWG spina USA 5-15180182N.A.29

cavo alimentazione spina UKN.A.18052829

cavo alimentazione spina AustraliaN.A.18018129

lampada LED rosso 18044130

gemma rossa 18044231

lampada LED bianco 18044332

gemma bianca 18044433

assieme caldaia Stella 2.099021999021834

assieme carico caldaia Stella 2.0 99022399022235

tubo carico caldaia 32 04016336

tubo ingresso scambiatore Stella 2.0 04023637

raccordo 1/4"-1/8" 10008038

raccordo mandata 1/8" 10013539

raccordo a T 1/8"-1/8"-1/8" 10013640

racc. sonda livello 1/4"G 10027041

elettrovalvola 2 vie autolivello18000918001542

valvola ritegno serie 40 90016943

valvola espansione 90017044



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

07/05/2024

esploso SAP1M

Data

William Gobbo

Disegnato: Foglio

6 / 11 00

Edizione

Descrizione:

CALDAIA STELLA

DESCRIZIONECOD.990219COD.990218COD.990230COD.990229N°

assieme caldaia V110V230V110 PIDV230 PID 

tubo circolazione sup. Stella 2.0   0402321

tubo circolazione inf. Stella 2.0   0402332

premi isolante per sonda livello   1000143

controdado 3/8"G   1000304

raccordo 1/4"G x 1/4"G   1000325

tappo 3/8"G   1000336

racc. sonda livello 1/4"G   1002707

raccordo scarico caldaia Stella 2.0   1003438

strozzatura 3/8"G foro 3,5   1500059

sonda di livello L=85mm   16001510

rondella dentellata 4mm   17000611

grano a punta M12 x 12 INOX   17100212

vite TC 4x8 INOX   17110413

term. Faston maschio 90° foro D.4,3   18029814

termostato sic. 160°C tripfree   18035315

isolante sonda livello   19000216

guarnizione resistenza   19003017

iniettore scambiatore 180mm   90015218

corpo caldaia 40/45   90015419

racc. pescante acqua 75mm   90015620

raccordo sonda temperaturaN.A.N.A.10025010025021

resistenza V230 W1450N.A.180156N.A.18015622

resistenza V115 W1200180539N/A180539N.A.22

sonda temperatura termopidN.A.N.A.18026418026423

isolante caldaia vapore D.100   19012624

raccordo a T 1/4"-1/4"-1/4"010101010101N.A.N.A.25

raccordo rubinetto acqua100139100139N.A.N.A.26

12

4

15

22

17

13

11

14

6

8

9

2

1

9

18

20

7

3

10

23

21

19

16

24

versione senza 
Termopid 

25

26

5

5

5



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

07/05/2024

esploso SAP1M

Data

William Gobbo

Disegnato: Foglio

7 / 11 00

Edizione

Descrizione:

POMPA STELLA RETE

DESCRIZIONECOD. V110COD. V230N°

tubo aliment. mm1600 con curva 0500111

racc. gomito calzamento 1-8 1001372

raccordo 1/8"G x 3/8"G M-M 1000183

autofilettante TCB 4,2 x 22 senza punta 1702044

serracavo regolabile 1800835

termo protettore pompa 1804986

supporto in gomma per pompa 1900317

racc.ingresso pompa vibrazione serie 40R 2100748

pompa a vibrazione 9001729001659

filtro D.10 H3 inox 21032210

POMPA STELLA SERBATOIO

DESCRIZIONECOD. V110COD. V230N°

racc. pipa aspirazione pompa vibr. 03015111

racc. gomito calzamento 1-8 10013712

termo protettore pompa 18049813

OR 2021 19000814

supporto in gomma per pompa 19003115

pompa a vibrazione 90017290016516

valvolino autoinnesco 90034817

5

2

7

1

1

9
6

7

8

3

10

12

17

14

16
13

11

15

15

4



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

07/05/2024

esploso SAP1M

Data

William Gobbo

Disegnato: Foglio

8 / 11 00

Edizione

Descrizione:

GRUPPO STELLA COMPLETO

DESCRIZIONECODICEN°

corpo gruppo EEG levetta1001841

spruzzatore gruppo1001852

valvolina inferiore1001863

bussola guida molla1001874

perno ferma camme1001925

albero a camme rettificato1001936

calotta M6 D15 per camme1001977

camme1001998

prigioniero AVP M8x271002009

rondella rame 10 X 6 X 115000110

molla valv. erogatore16001011

vite TCE 6X8 inox17060112

Rondella dentata D.8mm17223113

guarniz. tf 35 X 30 219005514

guarnizione sotto coppa H8,519005915

doccetta21008516

valv. erog. completa90020617

canotto superiore completo con gigleur 0,790020718

tappo sup. gruppo10018219

canotto sup. gruppo 10018320

iniettore M6x0,75 foro D.0,710020121

guarniz. tf 22 X 17 X 2 19005322

filtro D 8X5X2221008423

canotto inferiore completo90020824

canotto inf. gruppo10018825

valvolina due pezzi10018926

bussola frangiacqua10019027

racc. inf. gruppo10019128

molla scarico16001129

guarniz. tf 26 X 21 X 219005730

flangia porta camme completa90020931

flangia porta camme gr. 10019432

bussola premigommino10019533

tappo premigommino10019634

molla premigommino16001235

rondella EP709 15,5x7,5x417101636

tappo manopola Magister piccola10035437

manopola Magister piccola03104938

31

24

18

19

22

23

21

20

9

17

11

14

1

12 10 5

6
14

32 36 33
3435

8

13
7

14

3

11

4

25

30

26

29

27

28

15

16

2

38

37



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

07/05/2024

esploso SAP1M

Data

William Gobbo

Disegnato: Foglio

9 / 11 00

Edizione

Descrizione:

rompi getto acqua100141N.A.27

raccordo lancia - diffusore acqua100330N.A.28

OR diffusore acqua190077N.A.29

COD. 900240 V (rubinetto vapore) - COD. 900240 A (rubinetto acqua)

DESCRIZIONE900240 A900240 VN°

tappo cromato vapore0310130310131

manopola rubinetto senza bordo0310460310462

guida molla1000501000503

ranella per vitone D11 H0,5 F.6,51003361003364

corpo rubinetto acqua/vapore f.p. lav. cromato1003381003385

raccordo guida asta rubinetto1003391003396

tappo fil. TR18x4 2PxINS0011003401003407

asta Ø6,1x68,5 forata grezza1003411003418

rondella premi OR1003421003429

rondella rame 22x17x215012515012510

molla snodo lancia16000516000511

molla tipo S16002216002212

anello elastico 4 UNI 7437 INOX17222017222013

guarn. dado lancia acqua vapore19001119001114

OR-5 1,9x5,7 EP85119006319006315

guarniz. F06219006419006416

lancia vapore completa rubinetto esternoN.A.90024217

lancia acqua completa rubinetto esterno 900239N.A.18

tubo PTFE antiscottatura vapore05004805004719

dado snodo lancia10004910004920

sfera lancia antiscottatura10032910032921

O-ring snodo lancia19001019001022

guarnizione OR spruzzatore vapore19008019008023

guarnizione silicone tubo vapore19008119008124

tubo lancia vap. rubinetto replica90047090046925

spruzzatore vapore 4 fori 1,2mmN.A.90039926

17

18

5
10

16

8

12

9

15

15

6

11

2

7

4

13

1

14

3

21

23
24

22

20

25

19

24
23

26

11

27

28

29

21

23

24

22

19

25

23

24

20



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

07/05/2024

esploso SAP1M

Data

William Gobbo

Disegnato: Foglio

10 / 11 00

Edizione

Descrizione:

PARTI ELETTRICHE STELLA 2.0

DESCRIZIONECOD. 990225 PIDCOD. 990224 PIDCOD.990225COD. 990224N°

supporto parti elettriche Stella 2.0   1408821

vite auto maschiante 4,2x9,5   1711502

fermacavi   1800993

relais statico 25A 4-24Vcc   1804394

resistenza 50Kohm cablata   1804875

cablaggio STELLA 2.0   1805416

cablaggio sensori STELLA 2.01805431805431805421805427

centralina V230N.A.180547N.A.1805478

centralina V110180548N.A.180548N.A.8

SUPPORTO TANICA COMPLETO STELLA 2.0

DESCRIZIONECODICEN°

supporto tanica Stella 2.01408809

guida tanica Stella 2.014088310

guida molla ritorno serbatoio10015811

molla ritorno serbatoio16000812

rondella piana D.5mm17000313

dado M5 OTTONE17050414

dado in gabbia M417220415

rivetto strutt. 3,2x7 INOX17221616

micro comando pompa 18017117

piastrina a "U"17010418

7

6

15

1

3

2

4

8

5

3

2

3

9

11

11

12

12

17

14

1315

13

16

14

16

16

10

18

18



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

07/05/2024

esploso SAP1M

Data

William Gobbo

Disegnato: Foglio

11 / 11 00

Edizione

Descrizione:

DOTAZIONI STELLA 

DESCRIZIONECODICERIF.

scatola accessori piccola1200711

filtro 1 tazza 7gr2100262

filtro 1 tazza 6gr2100362

filtro 2 tazze 14gr2100273

filtro 2 tazze 12gr2100373

filtro cieco2100284

portafiltro 2 dosi Magister210030M5

molla fissaggio filtro2100316

pressino2100327

cucchiaio dosatore2100338

1

5

6

3

2

4

8

7


